
                                                                                 
                                

    Д У М А      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 февраля 2019 г.                                                                                             № 16 

 

О ходатайстве о награждении Почетной грамотой  

Думы Ставропольского края Левиной Г.Н. 

 

 

В соответствии с Постановлением Думы Ставропольского края                       

от 11 апреля 1996 г. № 347-28 ДСК «Об учреждении Почётной грамоты 

Думы Ставропольского края», за многолетнюю добросовестную работу в 

области экономики, особый вклад в развитие и совершенствование 

финансового контроля и в связи с 55-летним юбилеем, руководствуясь 

Уставом города Ессентуки, 

 

 

 ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Думы 

Ставропольского края Левиной Галины Николаевны – председателя 

Контрольно-счетной палаты городского округа город-курорт Ессентуки. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы города Ессентуки по местному 

самоуправлению, законности и правопорядку, ветеранским организациям и 

казачеству, депутатской этике. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков 


